
ADJUDICACIÓN NÚMERO A108814

Montevideo,31/10/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por GERENCIA  EJECUTIVA DE SERVICIOS DE APOY

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A108814

2) se realizó la imputación preventiva: 108814

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GTE.COMPRAS RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

31.10.2022 IM1852346 PATRICIA PERANDONES

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor NOBLE ARTE S A

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

ALBAÑILERIA            1,000  1.662.220,00 UYU

AYUDA SUBCONTRATOS            1,000    257.990,00 UYU

CARPINTERIA            1,000    198.750,00 UYU

DEMOLICIONES            1,000    245.980,00 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    154.189,00 UYU

INSTALACION SANITARIA            1,000    382.460,00 UYU

LIMPIEZA DE OBRA            1,000     34.680,00 UYU

PINTURA            1,000  1.840.300,00 UYU

SEGURIDAD EN OBRA            1,000     81.650,00 UYU

REMODELACION EDIFICIO OFICINA            1,000    728.732,85 UYU

Total Proveedor sin IVA 5.586.951,85 UYU

IVA 1.229.129,41 UYU

Total Proveedor 6.816.081,26 UYU

BPS 681.943,16 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO A108814

Notifíquese a los interesados


